
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 56.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2012-14 du 14 février 2012 portant nomination d’experts auprès de la commission
nationale de pharmacovigilance mentionnée aux articles R. 5121-159 et suivants du code de la
santé publique

NOR : ETSM1230081S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles R. 5121-159 et suivants et D. 5321-7 et

suivants,

Décide :

Artcle 1er

Sont nommés experts auprès de la commission mentionnée aux articles R. 5121-159 et suivants
susvisés, au titre de l’année 2012 :

Mme ABADIE (Delphine).
Mme ABSOLUT DE LA GASTINE (Blandine).
Mme ALT-TEBACHER (Martine).
Mme ANGOULVANT (Théodora).
Mme AUTRET-LECA (Élisabeth).
M. BABAI (Samy).
Mme BALDIN (Bernadette).
Mme BARJHOUX (Claude-Élisabeth).
Mme BAVOUX (Françoise).
Mme BEAU-SALINAS (Frédérique).
M. BELLISSANT (Éric).
Mme BENARD (Anne).
Mme BERNARD (Nathalie).
Mme BEYENS (Marie-Noëlle).
M. BIOUR (Michel).
M. BLAYAC (Jean-Pierre).
Mme BONDON–GUITTON (Emmanuelle).
M. BORDET (Régis).
Mme BOURNEAU-MARTIN (Delphine).
Mme BROCVIELLE-BOUYAKOUB (Hélène).
Mme BRUEL (Méri).
Mme CALLOT (Delphine).
Mme CHAUVELOT-MOACHON (Laurence).
M. CHAVANT (François).
Mme CHIFFOLEAU (Anne).
Mme CISSOKO (Haware).
Mme COLIN (Frédérique).
M. COQUEREL (Antoine).
Mme CREPIN (Sabrina).
Mme DAMASE-MICHEL (Christine).
Mme DAVELUY (Amélie).
Mme DECKER (Nicole).
Mme DISSON-DAUTRICHE (Anne).
Mme DUFOUR-LAMARTINIE (Pirayeh).
Mme DURRIEU (Geneviève).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 57.

. .

M. FAIDI (Souad).
M. FAILLIE (Jean-Luc).
Mme FAVRE (Géraldine).
M. FAVROLT (Nicolas).
Mme FULDA (Virginie).
M. GAMBIER (Nicolas).
Mme GAUTIER (Sophie).
Mme GERVOISE BOYER (Marie).
M. GILLET (Pierre).
Mme GINISTY (Sixtine).
Mme GOURAUD (Aurore).
Mme GRANDVUILLEMIN (Aurélie).
Mme GRAS-CHAMPEL (Valérie).
Mme GUIHARD (Corinne).
Mme HARAMBURU (Françoise).
Mme HEIL (Marie).
Mme HERLEM (Emmanuelle).
Mme HESSAINE (Sadika).
Mme HILLAIRE-BUYS (Dominique).
Mme HOROWICZ (Sylviane).
Mme JAMET (Aurélie).
Mme JANTZEM (Hélène).
Mme JAVOT (Lucie).
Mme JEAN (Aline).
Mme JOLLIET (Pascale).
Mme JOYAU (Caroline).
Mme LACOTTE (Jacqueline).
Mme LACROIX (Isabelle).
Mme LAGARCE (Laurence).
Mme LAMAISON (Dominique).
Mme LATES (Silviana).
M. LE LOUËT (Hervé).
M. MAHE (Julien).
M. MALLARET (Michel).
M. MASSON (Henri).
Mme MASSY-GUILLEMANT (Nathalie).
Mme MILLARET (Anne).
Mme MOLTENIS (Mélanie).
M. MORAGNY (Julien).
Mme MOSQUET (Brigitte).
Mme MULLER (Charlotte).
M. OGER (Emmanuel).
Mme OLIVIER-ABBAL (Pascale).
Mme PARET (Nathalie).
Mme PARRY (Eve).
Mme PETITPAIN (Nadine).
Mme PEYRIERE (Hélène).
Mme PEYTAVIN-LE BELLER (Christine).
Mme PFENDER (Élodie).
Mme PHILIBERT (Christelle).
Mme PIERRE (Sabrina).
Mme PINZANI (Véronique).
Mme PLAZAMET (Caroline).
Mme POLARD (Élisabeth).
M. RICHÉ (Christian).
M. ROBLIN (Xavier).
Mme ROCHER (Fanny).
Mme ROUZES (Agnès).
Mme RUELLAN (Anne-Lise).
M. SANCHEZ (Olivier).
Mme SANDOZ (Marianne).
M. SCALA-BERTOLA (Julien).
Mme SIMON (Corinne).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/3 du 15 avril 2012, Page 58.

. .

Mme SPREUX (Anne).
Mme THEOPHILE (Hélène).
Mme THOMAS (Laure).
M. TRECHOT (Philippe).
M. TRENQUE (Thierry).
Mme VALNET-RABIER (Marie-Blanche).
Mme VILLIER (Céline).
Mme WELSCH (Marie).
Mme ZENUT (Marie).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de
la santé.

Fait le 14 février 2012.

Le directeur général,
PR D. MARANINCHI


		2012-04-13T12:14:30+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




